

מתחת לפני הים

בית מלון בדובאי שעוצב כחללית, ספא מפנק המציע טיפולים על טהרת המים והמסעדה היקרה בעולם באיים המלדיביים. כל אלה הוקמו במעמקי הים ומציעים חוויה יוצאת דופן



בדיסק התחתון תוכלו למצוא בר שקוף ומרכז צלילה. הדיסק העליון נמצא כשבעה מטרים מעל פני המים ואילו מחוברים בקירות זכוכית ומוהרות שקופות הלויניים, שהם בעצם מבנים עגולים שבנויים בעיקר מחלונות שקופים. בלון אחד ממוקמת מסעדה מפנקת שמציעה נוף פנורמי עוצר נשימה. בלון אחר ממוקם ספא והלון השלישי עתיד להיות אזור מיוחד שידגיש את החוויה. בדיסק המרכזי נבנה לובי מפואר בתוך ברכת שחייה ענקית, דרכה אפשר לראות את מרכז הדיסק, וגם גינה אקווסית וירוקה. הדיסקים מחוברים זה לזה על ידי שלוש רגליים שבתוכן מעליות ומדרגות, לרווחת המבקרים. ואיך מגיעים למלון? בצלילה כמובן. כניסת המלון המרכזית תמוקם מעל פני הים, כך שהאורחים יוכלו ללבוש חליפת צלילה בנוחות מירבית ולצלול אל החופשה המיוחלת. ולמטה - נושמים כרגיל בזכות לחץ אטמוספרי בדומה לצוללת. ◀

מלון הפאר - WATER DISCUS HOTEL, שנפתח בתחילת השנה, הוא פרי שיתוף פעולה של חברת הבנייה המקומית Drydocks world והחברה השוויצרית big invest consult. על תכנון הפרויקט אחראית חברת האדריכלות הפולנית DOP, שתכננה ועיצבה את המלון במשך שנתיים, במטרה לתת למבקרו חוויה תת קרקעית יוצאת דופן. האדריכל מספר שהתייחס לתכנון המלון יותר כמו אל תכנון ספינה. המלון בנוי משני מבנים בצורת דיסק, שאחד מהם נבנה כעשרה מטרים מתחת לפני המים, כך שחווית הלילה תתרחש ממש בקרקעית הים. המלון, שעוצב כחללית ומוקם כ-11 מטרים מתחת לפני המים, מציע לנפשו 21 חדרי אירוח מפנקים, ספא חלומי ומסעדה יוקרתית. החדרים בעלי חלונות הענק, מאפשרים להיות במחיצת היצורים הימיים, ומערכת תאורה משוכללת תאיר את עולם החי והצומח שבחץ ותאפשר ראות ברורה של היצורים הכי זעירים.

עבור לא מעט אנשים משמש המצפה התת ימי באילת כאטרקציה הלאומית של העיר הדרומית. דרך החלונות השקופים, ניתן לצפות בדיירי הקבע ששוכנים במעמקי הים - כרישים, דגים, אלמוגים וחרתולי ים. הנועזים יותר, מצטיידים בחליפת צלילה ונהנים לצלול בים האדום, שם נולה בפניהם עולם שלם שנמצא אי שם עמוק בקרקעית הים. אבל, מסתבר שברחבי העולם יש מי שמציע חוויות יוצאת דופן במעמקי האוקיינוס ואם תרצו, תוכלו לסעוד במסעדה, ליהנות מעיסוי מפנק בספא ולבלות בבית מלון שכולם אגב, נמצאים במעמקי הים.

ממלכה תת ימית

דובאי נחשבת לבירת היוקרה של העולם, כך שאין זה מפליא שבמדינת המפרץ הוקם המלון הגדול ביותר בעולם הנמצא מתחת לפני המים.



כירידה
לספא תוכלו
להתרשם מנוף
עוצר נשימה
של העולם
שמתחת זה
הכולל את
יופיו הטבעי
של האוקיינוס
השקט

מתחת לפני הים



עוצבה ותוכננה על ידי האדריכל מייק מרפי. המבנה נבנה בסיוגפור ובשנת 2004 הועבר לאיים המלדיביים ושוקע במי האי רנגלי.

המסעדה בעלת הלוקיישן המקורי, יכולה להכיל 14 סועדים ברי מזל שכיכבו ברשימת המתנה ארוכה של מספר חודשים. המבנה השקוף והעגול מוקף כולו בחלונות זכוכית, המצופים בציפוי אקרילי מיוחד ומהם נשקפת תצפית מרהיבה של 270 מעלות על ריף האלמוגים ומעמקי הים.

כדי לסעוד בחברתם של כרישים, דגי קיי וסוסי ים, תאלצו להיפרד מסכום התחלתי של 200 דולר למנה שכן, המסעדה מככבת כבר שנים ברשימת המסעדות היקרות בעולם. ולמקרה ששברתם תוכנית חיסכון, כדאי שתדעו שבאקווריום הקולורי במלדיביים תיהנו ממנות של דגים ופירות ים בסגנון מקומי ומהוקצע. כל אלה יוגשו לכם בחלל שמעוצב בעיצוב נקי, המשדר יוקרה אך אם זאת חף מפראות עיצוביות. שימוש רב נעשה בצבעי כחול, תכלת, לבן ושחור, המשתלבים בנוף הימי המשכר. ■

שהמים הם סם החיים ומספקים לנו שיווי משקל, מרגיעים ודואגים לנו לאיזון וחידוש הגוף והנפש. הרעיון העומד מאחורי הקמת הספא הוא הפופולריות הרבה לה זוכים טיפולי המים בשנים האחרונות. חדרי הטיפולים, לדברי המעצבים, לוקחים את החוויה כמה צעדים קדימה ומאפשרים ליהנות גם מחוויה עיצובית יוצאת דופן וגם מפיוק לא שגרתי בעליל.

כדי להיכנס לספא מתחת למים, על האורחים ללכת לאורך מזח עצום, ממנו נשקף הנוף המרהיב של המלדיביים. כירידה לספא תוכלו להתרשם מנוף עוצר נשימה של העולם שמתחת - זה הכולל את יופיו הטבעי של האוקיינוס השקט.

ואם אתם כבר במלדיביים, כדאי שתתנו קפיצה קטנה למסעדת itaa. המסעדה ממוקמת במלון Conrad Maldive Rangali Island, בעומק של חמישה מטרים מתחת למים. המסעדה, שפותחה בשנת 2005,

כמו דג במים

באיים המלדיביים יחה לכם הספא הראשון מסוגו בעולם מתחת למים, ספא Huvafen Fushi, השייך לקבוצת מלונות Minor Hotel Group (MHG). הספא כולל שמונה חדרי טיפולים, בריכת מים מלוחים המאפשרים לצוף, ברכות תרמויות, סאונה רטובה ויבשה וחדר קרח לאמיצים שבחברה. על יצירת המופת התת ימית הוזעמו המהנדסים מספר שנים, שכללו בין היתר מחקר קפדני עם צוות ביולוגי של מעצבים ומהנדסים.

בניית הספא נמשכה שנה ובנייתו נעשה שימוש בשרף יצוק ומוצק ובחומרי גלם ייחודיים, שהותאמו ללוקיישן הייחודי של הספא. כדי ליצור מבנה שיוכל להתמודד עם תנאי הסביבה, בחרו המתכננים במערכות אקולוגיות וזכוכיות ייחודיות. ועבות לסדי, שקיבלו את אישור מכוני התקנים האמריקני.

פילוסופיית העיצוב של הספא השוכן במעמקים, היא